[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСАДЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» февраля 2019 г. № 5
с. Осадчее
	О внесении изменений в постановление администрации Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района от 21.09.2015 года №45 «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. В постановление администрации Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района от 21.09.2015 года №45 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В абзаце первом подпункта 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2 административного регламента администрации Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (далее – Регламент), утвержденного Постановлением слова «12 рабочих дней» заменить словами «11 рабочих дней»;
1.2. В абзаце первом подпункта 3.3.8. раздела 3 Регламента, утвержденного Постановлением, слова «8 календарных дней» заменить словами «6 календарных дней»;

1.3. В абзаце вором подпункта 3.3.10. раздела 3 Регламента, утвержденного Постановлением, слова «35 календарных дней» заменить словами «9 календарных дней»;
1.4. В абзаце первом подпункта 3.4.3. пункта 3.4. раздела 3 Регламента, утвержденного Постановлением слова «3 календарных дней» заменить словами «1 календарный день»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
	Глава сельского поселения

	В.М. Трефилов